
お得意先 各位 

2024 年 3 月吉日 

オーデリック株式会社 

横浜営業所 

 

ＴＬシリーズテープライト中止と新テープライトのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り有難く厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記製品につきまして、仕様の変更により生産中止と後継品のご案内をさせていた

だきます。現行カタログには掲載されておりご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

日時：２０２４年４月１日より 

 

■中止対象器具■ ハビテーションカタログ Vol.193 946～953 ページ掲載 

ＴＬシリーズテープライト 

エンドキャップ 

 

別紙、テープライト中止代替型番リスト 

以上 

 


